

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 361 449 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	76,74	84,97	6 520,60
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	8,80	84,97	747,74
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	81,64	84,97	6 936,95
4.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	528,28	84,97	44 887,95
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	307,10	84,97	26 094,29
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	449,04	84,97	38 154,92
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	35,20	84,97	2 990,94
Total manopera						126 333

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,27	300,00	1 581,00
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,71	300,00	1 713,00
3.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,08	4 583,33	366,67
4.	2010102904339	Dulap rasinov tiv cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,08	4 583,33	366,67
5.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	518,29	12,00	6 219,48
6.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	259,97	35,33	9 184,74
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 670,27	2,60	6 942,70
8.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 046,39	54,25	56 766,66
9.	26821326004701	Membrane bituminoase	m2	940,40	43,50	40 907,40
10.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	6,08	33,33	202,65
Total materiale de constructii						124 251

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	164,54	10,00	1 645,40
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	4,40	25,00	110,00
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	39,47	25,00	986,75
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	3,01	25,00	75,25
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	65,83	25,00	1 645,75
6.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,53	25,00	13,25
Total utilaje de constructii						4 478

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)